
Številka: XX/2005X. mesec 2005

27/2018

19. december 2018 Številka: 27/2018

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o potrditvi mandata članici občinskega sveta
2. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor 
3. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo 
4. Sklep o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb
5. Sklep o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb 
6. Sklep o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe 
7. Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije 
8. Sklep o imenovanju Komisije za priznanja 
9. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in občinske 
inšpekcije 
10. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj
11. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
12. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 
13. Sklep o imenovanju Komisije za mladinska vprašanja
14. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje
 
MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN:
1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2018 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA:
1. OBJAVLJA izid volitev za člane sveta Krajevne skupnosti Gorica v 1., 3., 4. in 5. volilni 
enoti ter Krajevne skupnosti Šalek v 3. in 4. volilni enoti na naknadnih lokalnih volitvah 16. 
decembra 2018 Sklep o potrditvi mandata članici občinskega sveta
 



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 13. a člena Poslovnika Sveta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/16 – uradno prečiščeno besedilo 
in 7/17) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) na 1. izredni seji sveta, dne 18. 12. 2018 
sprejel

SKLEP
O POTRDITVI MANDATA ČLANICI 

OBČINSKEGA SVETA

I.
Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članici sveta Mileni 
MRAZ.

II.
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018

                                               župan Mestne občine Velenje         
                                                                          Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 
31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni seji, dne 
18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN 

PROSTOR

I.
V Odbor za okolje in prostor se imenujejo:   
    
1. Dimitrij Amon, predsednik
2. Joviša Kraljević, član
3. Mihael Letonje, član
4. mag. Dragica Povh, članica
5. Mersad Dervišević, član
6. dr. Adnan Glotić, član
7. Lidija Božić Mrkonjić, član
8. Milan Štrigl, član
9. Frančišek Tamše, član                        
                                                       
                         

II.
Naloge odbora so določene v 77. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradni prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA 

GOSPODARSTVO

I.
V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:

1. Suzana Kavaš, predsednica                      
2. Klemen Arlič, član
3. Mersad Dervišević, član
4. dr. Adnan Glotić, član
5. Branko Presečnik, član
6. Srečko Korošec, član
                                                  

II.
Naloge odbora so določene v 74. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA PODROČJE 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

I.
V Odbor za področje gospodarskih javnih služb se imenujejo:

1. dr. Franc Žerdin, predsednik 
2. Marjana Marija Koren, članica
3. Majda Gaberšek, članica
4. Andrej Vrbec, član
5. Drago Kolar, član
6. Jožef Ograjenšek, član
7. Srečko Erjavec, član
                                   
                                

II.
Naloge odbora so določene v 75. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018   

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje(Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA PODROČJE 

NEGOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

I.
V Odbor za področje negospodarskih javnih služb se 
imenujejo:

1. Irena Poljanšek Sivka, predsednica
2. Aleksandra Vasiljević, članica
3. mag. Karmen Grabant, članica
4. Iva Lilija, članica
5. Rok Strahovnik, član
6. Andreja Krejan, članica
7. Zlatko Bartolac, član
            

II.
Naloge odbora so določene v 76. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018   

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROŠNJE 

IN PRITOŽBE

I.
V Komisijo za prošnje in pritožbe se imenujejo:

1. Majda Gaberšek, predsednica
2. mag. Karmen Grabant, članica
3. Irena Poljanšek Sivka, članica
4. Milena Mraz, članica
5. Ida Podpečan, članica
6. Vesna Kašnik, članica
7. Janko Fink, član                  
                                                           

II.
Naloge komisije so določene v 73. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018   

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU STATUTARNO – 

PRAVNE KOMISIJE

I.
V Statutarno - pravno Komisijo se imenujejo:

1. Bojan Voh, predsednik
2. Janja Rednjak, članica
3. Andrej Kmetič, član
4. Jože Hribar, član
5. Sebastjan Apat, član
6. mag. Milena Pečovnik, članica 
7. Sara Marić, članica       
                      

II.
Naloge komisije so določene v 71. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018   

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

PRIZNANJA

I.
V Komisijo za priznanja se imenujejo:

1. Aleksandra Vasiljević, predsednica
2. mag. Dragica Povh, članica
3. Franc Kos, član
4. Andrej Kmetič, član
5. Drago Kolar, član
6. Marija Plazar, članica
7. Teja Strgar, članica

II.
Naloge komisije so določene v 72. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018   

 župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 
31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na 1. izredni  seji, dne 18. 
12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

SPREMLJANJE DELA OBČINSKEGA
REDARSTVA IN OBČINSKE INŠPEKCIJE

I.
V Komisijo za spremljanje dela občinskega redarstva in 
občinske inšpekcije se imenujejo:

1. Veronika Juvan, predsednica
2. Milena Mraz, članica
3. Anita Lemež Kljajič, članica
4. Amadeja Martinšek, članica
5. Fanika Koštomaj, članica

II.
Komisija opravlja naloge določene v II. točki Sklepa o 
preimenovanju Komisije za spremljanje dela Medobčinskega 
inšpektorata (Ur. vestnik MOV, št. 6/10):
- spremlja delo občinskih redarjev in občinskih inšpektorjev;
- obravnava letna poročila o delu občinskih redarjev in občinskih 
inšpektorjev;
- proučuje predpise v zvezi z izvajanjem dela službe in daje 
pobude pristojnim organom za spremembe in dopolnitve le 
– teh;
- predlaga svetu v sprejem odloke in druge akte iz njegove 
pristojnosti na svojem področju dela;
- obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev občine na 
področju dela občinskih redarjev in občinske inšpekcije;
- o svojih ugotovitvah seznanja župana Mestne občine 
Velenje;
- o svojih ugotovitvah seznanja Svet Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  

župan Mestne občine Velenje                                                    
                               Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 
136. člena Stanovanjskega (Uradni list RS, št. 69/03, 18/04 - ZVKSES, 47/06 
- ZEN, 45/08 - ZVEtL, 57/08, 90/09 - odl. US, 56/11 - odl. US, 87/11, 62/10 - 
ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/17 - odl. US in 27/17) in 31. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na 1. izredni seji, dne 18. 12. 2018 
sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA VARSTVO 
PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ

I.
V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj se imenujejo:

1. Andrej Vrbec, predsednik
2. Joviša Kraljević, član
3. Asmir Bečarević, član
4. Andrej Tomovski, član
5. Ana Kočar, članica
6. Koloman Lainšček, član

II.
Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj opravlja naloge 
določene v 136. členu Stanovanjskega zakona:
- spremljanje uresničevanja obveznosti lastnikov najemnih 
stanovanj;
- zagotavljanje brezplačnega pravnega svetovanja;
- dajanje pobud občinskemu svetu za sprejem ustreznih 
ukrepov na stanovanjskem  področju;
- ugotavljanje pravic najemnikov po tem zakonu;
- obravnavanje konkretnih kršitev s področja najemnih 
razmerij;
- priprava predlogov za spremembo zakonodaje s 
stanovanjskega področja.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši član, 
v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  
    

župan Mestne občine Velenje                                                    
                               Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18), 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) in 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 
85/16, 67/17 in 21/18 - ZNOrg) je Svet Mestne občine Velenje na svoji izredni 
seji, dne 18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO 

IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU

I.
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo:

1. Matjaž Pečovnik, predsednik
2. Koloman Lainšček, član
3. Blaž Dukarić, član
4. Jožef Kandolf, član
5. Matija Blagus, član
6. Duško Supić, član
7. Iztok Oblak, član
8. Jožef Pečečnik, član
9. Maja Naraglav, član

II.
Svet opravlja naloge določene v 6. členu Zakona o voznikih:
- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni; 
- predlaga svetu lokalne skupnosti programe za varnost 
cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo izvajanje; 
- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 
cestnega prometa na lokalni ravni, predvsem pa sodeluje 
pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in 
obveščanju udeležencev cestnega prometa o ukrepih za 
doseganje prometne varnosti;
- koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij 
in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu na lokalni ravni;
- sodeluje z ministrstvom, pristojnim za promet.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  
     

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18), 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) in 14. ter 15. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN 
in 57/11) je Svet Mestne občine Velenje na 1. izredni seji, dne 18. 12. 2018 
sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA VARSTVO 

UPORABNIKOV JAVNIH DOBRIN

I.
V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin se imenujejo:
                         
1. Breda Kolar, predsednica
2. Anita Lemež Kljajič, članica
3. Janja Rednjak, članica
4. Tjaša Oderlap, članica
5. Saška Nežmah, članica
6. Alojzija Rihtaršič, članica
7.  Žan Tajnik, član
                                                               

II.
Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin opravlja naslednje 
naloge:
- varuje interese uporabnikov javnih dobrin in  daje pripombe, 
predloge in priporočila v zvezi z izvajanjem gospodarskih 
javnih služb pristojnim organom občine v skladu z njihovimi 
pooblastili na področju zagotavljanja javnih dobrin,
- zastopa interese uporabnikov javnih dobrin v razmerju do 
izvajalcev storitev, opozarja na pomanjkljivosti in predlaga 
izboljšave
- zastopa interese uporabnikov v zvezi z načrtovanjem in 
financiranjem javnih služb in s tem povezanih objektov in 
naprav pred pristojnimi organi občine.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  
    

  župan Mestne občine Velenje                                                 
                                  Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo) in 7. člena Odloka o mladinskem delu v Mestni 
občini Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 13/07 in 4/15) je Svet Mestne občine Velenje 
na 1. izredni seji, dne 18. 12. 2018 sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

MLADINSKA VPRAŠANJA

I.
V Komisijo za mladinska vprašanja se imenujejo:

1. Klemen Arlič, predsednik
2. Tjaša Oderlap, članica
3. Dejan Tomovski, član.

II.
Komisija opravlja naloge določene v 8. členu Odloka o 
mladinskem delu v Mestni občini Velenje. Tako predvsem:
- vzpodbuja pogoje za razvoj mladinskih dejavnosti,
- sodeluje z Mestno občino Velenje in mladinskimi 
organizacijami,
- pripravlja in obravnava strateške in razvojne programe na 
področju dejavnosti mladih;
- spremlja izvajanje tega odloka in predlaga njegove morebitne 
popravke;
- spremlja predloge odločitev organov Mestne občine Velenje, 
ki vplivajo na delo in življenje mladine v Mestni občini Velenje 
ter
- obravnava druga vprašanja povezana z mladino.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  
    

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 
46. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 1. izredni seji, dne 
18. 12. 2018 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA 

MESTNE OBČINE VELENJE

I.
V Nadzorni odbor Mestne občine Velenje se imenujejo:

1. Rok Gril, član
2. Neca Dermol, članica 
3. Branka Vičar, članica
4. Dalibor Nikić, član 
5. Vlasta Globačnik, članica 
6. Darja Štraus, članica
7. Matej Pečnik, član
      

II.
Naloge nadzornega odbora so določene v 45. členu Statuta 
Mestne občine Velenje.

III
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2018
Datum: 18. 12. 2018  

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                Bojan KONTIČ, l.r.



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO in 76/15 
v povezavi z 96. členom Zakona o stvarnem države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti – ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18), 8. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 
42/12, 24/13, 10/14, 58/16, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 31/18), 22. člena Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
28/17) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
01/16-Uradno prečiščeno besedilo) dne 19. 12. 2018 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 

pridobivanja
nepremičnega premoženja za leto 2018

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
Mestne občine Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 2/18; v nadaljevanju sklep) se spremeni 
drugi odstavek 2. člena sklepa tako, da se glasi: »Sredstva 
namenjena za nakup nepremičnega premoženja se za leto 
2018 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 299.900,50 EUR.

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0002/2017
Datum: 19. 12. 2018
  

  župan Mestne občine Velenje                                                  
                                 Bojan KONTIČ, l.r.

 

 
 

3/
3 

 PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
8 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
  

 Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

17
.

96
4 

Ve
le

nj
e

18
23

/5
18

27
/3

67
1

1.
10

2
sk

up
aj

 1
.7

73
pa

rk
iri

šč
e

22
,5

6
40

.0
00

,0
0

18
.

96
4 

Ve
le

nj
e

18
27

/4
49

2
pa

rk
iri

šč
e

20
,3

2
10

.0
00

,0
0

19
.

96
4 

Ve
le

nj
e

18
27

/1
0

18
27

/1
1

37
0

39
9

sk
up

aj
 7

69
pa

rk
iri

šč
e

26
,0

0
20

.0
00

,0
0

SK
UP

AJ
:

29
9.

90
0,

50

20
18

-Z
em

lji
šč

a

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

 o
hr

an
ja

nj
e 

pr
os

to
rs

ke
 

za
sn

ov
e 

ce
nt

ra
ln

ih
 p

re
de

lo
v m

es
ta

 V
el

en
je

, s
aj

  z
em

lji
šč

e 
v 

na
ra

vi 
 p

re
ds

ta
vlj

a 
 p

ro
m

et
ne

 in
 ze

le
ne

 p
ov

rš
in

e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

 o
hr

an
ja

nj
e 

pr
os

to
rs

ke
 

za
sn

ov
e 

ce
nt

ra
ln

ih
 p

re
de

lo
v m

es
ta

 V
el

en
je

, s
aj

  z
em

lji
šč

e 
v 

na
ra

vi 
 p

re
ds

ta
vlj

a 
pr

om
et

ne
 in

 ze
le

ne
 p

ov
rš

in
e.

M
O

V 
pr

ed
m

et
no

 ze
m

lji
šč

e 
po

tre
bu

je
 za

 o
hr

an
ja

nj
e 

pr
os

to
rs

ke
 

za
sn

ov
e 

ce
nt

ra
ln

ih
 p

re
de

lo
v m

es
ta

 V
el

en
je

, s
aj

  z
em

lji
šč

e 
v 

na
ra

vi 
 p

re
ds

ta
vlj

a 
 p

ro
m

et
ne

 in
 ze

le
ne

 p
ov

rš
in

e.

 
                 



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

MESTNA OBČINA VELENJE 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
Občinska volilna komisija Mestne občine Velenje na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV; Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) 
 

O B J A V L J A 
izid volitev za člane sveta Krajevne skupnosti Gorica v 1., 3., 4. in 5. volilni enoti ter Krajevne 

skupnosti Šalek v 3. in 4. volilni enoti na naknadnih lokalnih volitvah 16. decembra 2018 
 
 
Občinska volilna komisija je na podlagi določil 114. člena v povezavi s 85. členom ZLV ugotovila izide naknadnih volitev kot 
sledi: 
 

I. 
 
SKUPNI REZULTATI UDELEŽBE 
 

- skupno število volivcev z območij, kjer so se izvedle naknadne volitve: 3.594 
- skupaj glasovalo po volilnem imeniku: 243 
- skupaj glasovalo s potrdili: 0 
- skupaj glasovalo: 243 
- procent udeležbe v občini: 6,76 % 
 

II. 
 

REZULTATI GLASOVANJA ZA ČLANE SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI  
 

A. 
 
Občinska volilna komisija ugotavlja, da so posamezni kandidati prejeli naslednje število glasov: 
 
KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 
 

Volilna enota št. 1  

1. Valter KOS         41  

 Izvoli se 1 član  

    

Volilna enota št. 3  

1. Petra RAMŠAK         51  

2. Brendon KOVAČEVIĆ         27  

 Izvoli se 1 član  

    

Volilna enota št. 4  

1. Ivan DRUKS         30  

 Izvoli se 1 član  
 
 
    



19. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 27-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Volilna enota št. 5  

1. Branka VIČAR         22  

 Izvoli se 1 član  
 

 
KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 
 

Volilna enota št. 3  

1. Mujaga AHMETOVIĆ        36  

 Izvoli se 1 član  

    

Volilna enota št. 4  

1. Medeja PRISTOVNIK        17 

2. Mihailo MIJATOVIĆ          8  

 Izvoli se 1 član  
 
 

B. 
 
Občinska volilna komisija je na podlagi ugotovitev iz točke A. objave ugotovila, da so bili v svet posamezne krajevne skupnosti 
izvoljeni naslednji kandidati:  
 
KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 
 
Valter KOS 
Petra RAMŠAK 
Ivan DRUKS 
Branka VIČAR        
 
KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 
 
Mujaga AHMETOVIĆ 
Medeja PRISTOVNIK 
 
 
Številka: 006-07-0001/2017 
Datum: 19. december 2018                                                                  
 
                  

 
Predsednica Občinske volilne komisije 

                                                                                           Mestne občine Velenje 
                                                                                           Milena BUKVIČ DEŽMAN, univ. dipl. prav., l.r. 

 
 



19. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2018 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov ............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o potrditvi mandata članici občinskega sveta.........................................................................................3
2. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor...............................................................................................3 
3. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo .................................................................................................4
4. Sklep o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb.............................................................4
5. Sklep o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb........................................................5 
6. Sklep o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe.........................................................................................5 
7. Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije............................................................................................6 
8. Sklep o imenovanju Komisije za priznanja.........................................................................................................6 
9. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in občinske inšpekcije..............7 
10. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj............................................................7
11. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu......................................................8 
12. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin.................................................................8 
13. Sklep o imenovanju Komisije za mladinska vprašanja...................................................................................9
14. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje................................................................9
 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep  o  spremembah  in  dopolnitvah  Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2018............................................................................................................................................................................10 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
1. OBJAVLJA  izid  volitev  za  člane  sveta  Krajevne  skupnosti  Gorica  v  1.,  3.,  4.  in 5. volilni enoti ter 
Krajevne skupnosti Šalek v 3. in 4. volilni enoti na naknadnih lokalnih volitvah 16. decembra 2018 Sklep o 
potrditvi mandata članici občinskega sveta..........................................................................................................11
 

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Collegium Graphicum, Ljubljana / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


